

## PACHET MATERIALE2

I.D.: 44874172

---

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	44000000-0 19000000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.929,10 RON - 3.929,10 RON

---

Descriere: BANDA IZOLATOARE TESSA-10BUC\*6.5 RON =65 PRET FARA TVA HOLSURUB LEMN 50\*100-200BUC\*0.4 RON =80 COMUTATOR FR LED MEDIAS-2BUC\*10 RON = 20 INTRERUPATOR FR LED MEDIAS - 2BUC\*10 RON =20 CAP PRELUNGITOR 5P -1BUC\*14 RON = 14 TABLOU STARKE 2 SIG-1BUC\*12 RON = 12 BALAMA SUDABILA NR. 28- 6 BUC\*15 RON =90 DIBLU KD 10\*160-7BUC\*2.5 RON =17.5 DIBLU KD 10\*200- 8BUC\*3 RON 24 SILICON TEMPERATURA- 2BUC\*28 RON =56 PERIE POLISAT 125MM-2BUC\*11 RON =22 SIGURANTE SCHNEIDER BIPOLARE-10BUC\*35 RON =350 STECHER LEGRAND INEL-2BUC\*10RON =20 CAP PRELUNGITOR LEGRAND 5P-1BUC\*35 RON =35 CAP PRELUNGITOR LEGRAND 3P-1BUC\*32 RON =32 STARTER PHILIPS-10BUC\*3RON =30 PANZA LAMELARA SLEFUIT LEMN 125\*22-2BUC\*6RON =12 PANZA POLIZOR 125\*20-2BUC\*20RON =40 RIGLETA SCHNEIDER6MM-1BUC\*10RON =10 TABLOU 12 SIG STARKE ST19-1BUC\*27RON =27 PERIE HAINE-2BUC\*8RON =16 DIBLU RAPID 8\*100-100BUC\*1RON =100 SAIBA PLATA SPECIALA M6\*25-100BUC\*0.25RON =25

---